UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4086    /QĐ-UBND
	               Tam Kỳ, ngày   27    tháng 11 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung giá trúng thầu gói thầu xây lắp
 Công trình: Hồ chứa nước Cây Sanh.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Thông tư số 03/2009/TT-BXD ngày 26/3/2009 của Bộ Xây dựng về Quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009;
Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; nghị định số 03/2008/nđ-cp ngày 07/01/2008 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 99/2007/nđ-cp;

Căn cứ Quyết định số 2595/QĐ-UBND ngày 07/8/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình Hồ chứa nước Cây Sanh (lần 3);
 Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 02/02/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp công trình;
Theo Quyết định số 3518/QĐ-UBND ngày 10/11/2009 của UBND huyện Phú Ninh về phê duyệt dự toán bổ sung công trình Hồ chứa nước Cây Sanh;

Theo Quyết định số 3454/QĐ-UBND ngày 02/11/2009 của UBND huyện Phú Ninh về phê duyệt điều chỉnh Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công & dự toán công trình: Hồ chứa nước Cây Sanh - Hạng mục: Đường thi công kết hợp quản lý và cống thoát nước;
Xét Tờ trình số 166/TTr-UBND ngày 19/11/2009 của UBND huyện Phú Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung giá trúng thầu xây lắp công trình Hồ chứa nước Cây Sanh;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 589/TTr-SKHĐT ngày  24/11/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung giá trúng thầu gói thầu xây lắp công trình Hồ chứa nước Cây Sanh với các nội dung chính sau:

1. Tên công trình: Hồ chứa nước Cây Sanh.
 2. Tên gói thầu:
+ Gói thầu số 1: Đập đất, tràn xả lũ, cống lấy nước, đường thi công, nhà quản lý;

+ Gói thầu số 2: Hệ thống kênh tưới và công trình trên kênh.
3. Địa điểm xây dựng: Xã Tam Vinh, huyện Phú Ninh.

4. Đơn vị đề nghị trúng thầu:
+ Gói thầu số 1: Công ty CP Xây dựng Thủy lợi - Thủy điện Quảng Nam.

+ Gói thầu số 2: Công ty CP Cơ điện và Xây dựng Quảng Nam.
 5. Giá trúng thầu được điều chỉnh, bổ sung:

                                                                                      Đơn vị tính: Đồng.

	Tên gói thầu
	Giá trúng thầu theo Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 02/02/2007
	Giá trúng thầu sau khi điều chỉnh bổ sung

	Gói thầu số 1
	8.990.045.000
	10.829.410.000

	Gói thầu số 2
	2.840.586.000
	 4.142.933.000

6. Nguồn vốn đầu tư: Trái phiếu Chính phủ.

Điều 2. Phân công trách nhiệm:

`
- Chủ đầu tư (UBND huyện Phú Ninh) chịu trách nhiệm hoàn chỉnh các hồ sơ thủ tục theo đúng quy định của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng, thương thảo và hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu, quản lý thi công công trình chặt chẽ, quyết toán hợp đồng theo đúng quy định của Nhà nước.

- Đơn vị thi công công trình đảm bảo chất lượng, đúng tiến độ, đảm bảo an toàn lao động và vệ sinh môi trường xây dựng trên công trường xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, Chủ tịch UBND huyện Phú Ninh, Giám đốc: Công ty CP Xây dựng Thủy lợi - Thủy điện Quảng Nam, Công ty Cổ phần Cơ điện và Xây dựng Quảng Nam và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này điều chỉnh, bổ sung cho Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 02/02/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Đinh Văn Thu
	Nơi nhận:

    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;

KT. CHỦ TỊCH
- CT và các PCT;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Các PVP;
- Lưu: VT, KTTH,KTN.

Đã ký

Đinh Văn Thu
	UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Kỳ, ngày      tháng 11 năm 2009
PHIẾU TRÌNH

- Kính trình: Lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Nam

- Tên thủ trưởng đơn vị trình:  Trương Quang Dũng – Phó Giám đốc Sở

 - Nội dung trình: Trình phê duyệt điều chỉnh, bổ sung giá trúng thầu gói thầu xây lắp; Công trình: Hồ chứa nước Cây Sanh, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam .

	Ý kiến của Chủ tịch,Phó Chủ tịch
	Đề xuất của thủ trưởng đơn vị

	Căn cứ Quyết định số 2595/QĐ-UBND ngày 07/8/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình Hồ chứa nước Cây Sanh (lần 3);
Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 02/02/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp công trình;
        Kính đề nghị lãnh đạo UBND tỉnh xem xét và phê duyệt điều chỉnh.

            KT.GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Trương Quang Dũng

PAGE